

## 分项报价明细表

### 第1包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	现网核心平台扩容软件	VC6S08PORT20	华为	套	12	8500	102000	无
2	一体式会议终端 1	IdeaHub Pro65	华为	台	9	33450	301050	无
3	一体式会议终端 2	IdeaHub Pro86	华为	台	2	63999	127998	无
4	落地支架	WB1M0IDEAHUB01	华为	台	11	2299	25289	无
5	全向麦克风	Mic500	华为	台	10	2220	22200	无
6	投屏器	EP02T-H	华为	台	1	899	899	无
7	遥控精灵	IHC	华为	台	1	499	499	无
分项报价合计(元)：579935元，大写：伍拾柒万玖仟玖佰叁拾伍元整								

注：

1. 报价包括设备运输、保险、代理、税费和招标文件规定的其它费用。
2. 投标人应按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

投标人名称：四川新迈智创科技有限公司（单位盖章）。

日期：2023年12月13日。

